
Załącznik nr  6
do Uchwały Nr XXI/53/08

Rady Miejskiej w Koluszkach
z dnia 26 maja 2008 r.

W  planie  dotacji  podmiotowych  na  rok  2008 stanowiącym  załącznik  nr  10  do  Uchwały  
Nr XVI/126/07 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu  
gminy na rok 2008 wprowadza się  zmiany w sposób następujący:

Lp.

Klasyfikacja 
budżetowa

Dział Roz-
dział

Nazwa zadania i podmiot

Kwota

przed 
zmianą zmiana po 

zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

1. 921
92101
92108
92109

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 
– Miejski Ośrodek Kultury w Koluszkach, 
w tym:
− instytucje kinematografii
− filharmonie, orkiestry, chóry i kapele
− domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

436     244  

13 844
62 254

360 146

+ 7     000  

x
x

+ 7 000

443 244

13 844
62 254

367 146

2. 921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 
–  Miejska Biblioteka Publiczna, w tym:
− zadania biblioteki gminnej
− zadania biblioteki powiatowej

292     569  
269 169
23 400

x 292     569  
269 169
23 400

X X X RAZEM DOTACJE 728 813 + 7 000 735 813


	RAZEM DOTACJE

